Campionato Nazionale DTM Revival
Round 6: Hockenheim - 29/04/2023

Pilota Damiano Marturano

Sessione Gara

Tempo 04:08

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Tampona Latini in avvicinamento alla curva.

Pilota Luca Galbiati

Sessione Gara

Tempo 04:20

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Tampona Corrado in avvicinamento alla curva, provocando un incidente che coinvolge
anche Pugliese e Lolini.

Pilota Serafino Corrado

Sessione Gara

Tempo 05:06

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Tampona Galbiati in avvicinamento alla curva.

Pilota Mattia Lolini

Sessione Gara

Tempo 55:36

Decisione 10 secondi

Motivo Tampona Paggi in percorrenza curva.




L’ordine di arrivo di Gara, dunque, ¢ il seguente:

#

10

11

12

13

14

15

16

Name
Pro|Lorenzo Bernardini
Pro|Massimo Carzaniga
Pro|Giammarco lannelli
Aml|Fausto Zuccarelli
Pro|Mauro Previtali
Pro|Dorian Racolta
Am|Cristian Sala
Pro|Alberto Latini
Am|Mattia Pugliese
Am|Giulio Francioso
Am|Federico Paggi
Pro|Mattia Lolini
Pro|Damiano Marturano
Am|Luca Galbiati
Am|Michele Giovacchini

Am|Serafino Corrado

Total Race Time
01:00:34.920
01:00:42.306
01:00:43.138
01:00:44.313
01:00:44.706
01:01:18.047
01:01:18.489
01:01:19.076
01:01:29.782
01:01:30.665
01:01:31.305
01:01:22.540 +00:00:10.000
01:01:23.722 +00:00:30.000
01:01:33.418 +00:00:30.000
01:01:13.425

(tempo virtuale 01:02:55.464)
DNF +00:00:30.000

Num Laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
37 laps
36 laps

24 laps



Classifica Pro

Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round 6

Pos Pilota Sachsenring  Nurburgring Norisring Lausitzring  Oschersleben Hockenheim  TOT
Q R1 R2TOT Q R TOT Q R1 R2 TOT Q R TOT Q R1 R2 TOT Q R TOT
1 Mauro Previtali 2315 1 18 40 40 3 20 10 33 2 40 42 12 6 18 1 20 21 154
2 Massimo Carzaniga 3/12| 15| 3/30 33 2/10 20 32 3 8 21 1 15 20 36 30 30 146
3 Lorenzo Bernardini 3 20 10 33 16 16 12 12 24 20 20 3 20 2 25 3 40 43 145
4 Giammarco lannelli 10 4 14 2 24 26 6 + # 24 24 2 2 10 14 2 24 26 104
5 Mattia Lolini 1/12(15 28 1| 8 9/ 1|15/ 15 31 8 0 4 8 12 8 8 88
6 Dorian Racolta 2 6 8 2 10 1 30 31 10 4 14 16 16 77
7 Alberto Latini 1| 6| 7 20 20 2 6 8 z2 2 6 15 21 12 12 68
8 Roberto Petrocchi 8 20 28 12 12 3 4, 7 16 16 ) o) 0 0 63
9 Angelo Lombardo 0O 8 8 2| 2 4| 3| 7 12| 12 3| 3| 6 6 © 35
10 Marco Castellano 0o 2 2 4 4 6 6 @ 4 4 8 12 20 O o 30
11 Damiano Marturano O 3 3 6 o0 1 8 9 6 6 O 0 o 6 6 24
12 Salvatore Ciaccio 6 0 6 6 0o O 0 o0 0O O O 0 O O o 6
13 Michele Falco 4 0 4 g 0 O O O 0O 0O 0O O O 0 0 4



Classifica Am

'Pos Pilota

1 Fausto Zuccarelli

2 Serafino Corrado
3 Mattia Pugliese
- 4 Giulio Francioso

5 Cristian Sala
- 6 Federico Paggi

7 Luca Galbiati

8 Michele Giovacchini
9 Roberto Rocchetti
10 Gabriele Pizzuti
‘11 Daniele Alberti
12 Luca Gallo
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Round 4
Lausitzring
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Oschersleben
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Hockenhei
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